Nunc autem ad te vénio, et hæc loquor in mundo ut hábeant gáudium meum implétum in semetípsis. Ego dedi eis sermónem tuum, et mundus ódio eos hábuit, quia non sunt de mundo sicut ego non sum de mundo. Non rogo ut tollas eos de mundo, sed ut serves eos ex Malo. De mundo non sunt sicut ego non sum de mundo.

Sanctífica eos in veritáte: sermo tuus véritas est. Sicut me misísti in mundum, et ego misi eos in mundum; et pro eis ego sanctífico me ipsum, ut sint et ipsi sanctificáti in veritáte”.

SUPEROBLATA.

SAcrificium, Dómine, pro Fílii tui venerábili Ascensióne, quam prævenímus, nunc supplices deférimus : praesta, quaesumus / ut et nos per ipsum his com-mérciis sacrosánctis ad cæléstia consurgámus : Qui vivit.

Praefatio Temporis Paschalis.

Cum Prece Eucharistica /, Communicántes usuale.

COMMUNIO.

Io 17,12a.c.13a.15

Pater, cum essem cum eis, ego servábam eos quos dedísti mihi, allelúia: nunc autem ad te vénio: non rogo ut tollas eos de mundo, sed ut serves eos a Malo, allelúia, allelúia.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

OMnípotens sempitérne Deus, qui in terra constitútos
divína tractáre concedis / præsta, quaésumus : ut
illuc tendat christiánæ devotiónis affectus / quo tecum
est nostra substántia : Per Dóminum.

ASCENSIO DOMINI

Sollemnitas

INTROITUS.

Act1,11b.d

Viri Galilaei, quid admirámini aspiciéntes in caelum?
allelúia: quemádmódu vidístis eum ascendéntem
in caelum, ita véniet, allelúia, allelúia, allelúia.
Ps 46,2: Omnes gentes, pláudite mánibus: iubiláte
Deo in voce exsultatiónis. Glória Patri. Viri Galilaei.

*Kýrie, eléison. Glória
in excélsis.*

COLLECTA.

Orémus.

FAc nos, omnípotens Deus, sanctis exsultáre gáudiis, et
pia gratiárum actione lætári : quia Christi Fílii tui
ascénsio est nostra provectu) / et quo procéssit glória
cápitis, eo spes vocatur et córporis : Per Dóminum.

LECTIO.

Act 1,1-11

Videntibus illis, elevatus est.

Léctio Actuum Apostolórum.

PRimum quidem sermónem feci de ómnibus, o
Theóphile, quæ coepit Iesus fácere et docére, usque
in

diem qua, cum præcepisset Apóstolis per Spíritum Sanctum quos elégit, assúptus est: quibus et præbuit se ipsum vivum post passióem suam in multis arguméntis, per dies quadragínta appárens eis et loquens ea quæ sunt de Regno Dei.

Et convéscens præcepit eis ab Hierosólymis ne discéderent, sed exspectárent promissióem Patris “Quam audístis a me, quia Ioannes quidem baptizávit aqua, vos autem baptizabímmini in Spíritu Sancto non post multos hos dies”.

Igitur qui convénerant interrogábant eum dicéntes: “Dómine, si in témpore hoc restítues regnum Israéli? ”